ATESTO O RECESIMENTO PROT. N°  S/t0
EM ai  04 	de 20  J22.

Secre»krio leirdstrativa

APROVADO (A)NA SESSÃO  	â. 1  A 2
DE  4 ik 10 9>  cair  o R  \AU ClUffne
VOTOS CON'TRA

MESA D4 C M 	 02,3

PRESIDENTE

CÂMARA MUNICIPAL DE PAULO AFONSO
Estado da Bahia

Exmo. Sr. Presidente da Câmara Municipal de Paulo Afonso

REQUERIMENTO N°. 795 (2023

O Vereador que o Presente Subscreve, após Ouvido o Plenário, vem na Forma
Regimental Requerer a Vossa Excelência que se Digne Remeter o Presente ao
Sr. Marcondes Francisco dos Santos — Prefeito Interino, solicitando a Troca
das Telas da Quadra localizada na Avenida Rio Branco Bairro Jardim Bahia em
Paulo Afonso.

Considerando que a requerida solicitação beneficiará os moradores daquela
localidade.

Sala das Sessões, em 26 de julho de 2023

Albério Faustino Farias
- Vereador -

APROVADO (A) NA SESSÀO  	1 1 2,
DE _til O 9>laPOR 1&-

VOTOS CONTRA

MESA DA 	 /2.3_

PRESIDENTE

'

ATESTO O RECÉSIMENTO PROT.  MI&
EM itP 	de 20422

má

Secr. -mio A

Albério Faustino Farias
-Vereador -

Istrativa

CÂMARA MUNICIPAL DE PAULO AFONSO
Estado da Bahia

Exmo. Sr. Presidente da Câmara Municipal de Paulo Afonso

REQUERIMENTO N°. 796 2023

O Vereador que o Presente Subscreve, após Ouvido o Plenário, vem na Forma
Regimental Requerer a Vossa Excelência que se Digne Remeter o Presente ao
Sr. Marcondes Francisco dos Santos — Prefeito Interino, solicitando um
Quebra-molas na Rua Macaúbas localizada no Bairro Jardim Bahia em Paulo
Afonso Bahia.

Considerando que a requerida solicitação beneficiará os moradores daquela
localidade.

Sala das Sessões, em 26 de julho de 2023

	00000001
	00000002